

PROTOKÓŁ nr 57
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej,
które odbyło się w dniu 13 listopada 2013 roku

O godzinie 16⁰⁰ posiedzenie Komisji otworzył i przywitał wszystkich zebranych Przewodniczący Michał Jarocho (lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu).

Porządek obrad przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Przyjęcie wniosków w sprawie zmian w porządku obrad.
4. Realizacja planu pracy Komisji Rewizyjnej (kontynuacja).
5. Analiza pism skierowanych do Komisji Rewizyjnej.
6. Sprawy różne.
7. Zamknięcie posiedzenia.

Pkt 3. Przyjęcie wniosków w sprawie zmian w porządku obrad.

Brak wniosków.

Pkt 4. Realizacja planu pracy Komisji Rewizyjnej (kontynuacja).

Przewodniczący Komisji poinformował m.in.; iż, komisja rewizyjna na kolejnych posiedzeniach będzie kontynuowała kontrolę Zakładu Usług Komunalnych; komisja otrzymała materiały od Dyrektora Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w Markach i prosi o zapoznanie się z nimi.

Pkt. 5. Analiza pism skierowanych do Komisji Rewizyjnej.

Radny Paweł Pniewski zwrócił uwagę, iż na sesji Rady Miasta Marki nie zostało przedstawione stanowisko Komisji Rewizyjnej w sprawie skargi na Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 w Markach.

Przewodniczący Komisji poinformował, iż zwróci się ponownie do Przewodniczącego Rady Miasta o odczytanie stanowiska Komisji Rewizyjnej na najbliższej sesji Rady Miasta Marki.

Następnie Przewodniczący Komisji poinformował, iż na wstępie komisja zajmie się skargą Pana Olgierda Generowicza.

Skarga Pana Olgierda Generowicza z dnia 10 października 2012 roku stanowi załącznik nr 2.

Radny Paweł Pniewski przedstawił bieg rozpatrywania skargi Pana Generowicza na posiedzeniach Komisji Rewizyjnej i poinformował o działaniach podejmowanych przez komisję.

Przewodniczący Komisji odczytał projekt uchwały w sprawie skargi Pana Olgierda Generowicza na działalność Burmistrza Miasta Marki. Załącznik nr 3.

Dyskusji nie podjęto.

Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie w sprawie wydania opinii do projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi Pana Olgierda Generowicza na działalność Burmistrza Miasta Marki.

Głosowanie

za - 4

przeciw - 0

wstrzymało się - 1

Przewodniczący Komisji omówił kolejną skargę pana Olgierda Generowicza z dnia 8 października 2013 roku. Załącznik nr 4.

Przewodniczący Komisji odczytał projekt pisma do Pana Olgierda Generowicza. Załącznik nr 5.

Następnie Przewodniczący Komisji odczytał stanowisko Burmistrza Janusza Werczyńskiego z dnia 24 października 2013 roku w sprawie skargi Pani Heleny Komorowskiej na działalność Burmistrza Miasta Marki. Załącznik nr 6.

Skarga Pani Heleny Komorowskiej z dnia 5 września 2013 roku stanowi załącznik nr 7.

Przewodniczący Komisji zaprosił na posiedzenie Pana Huberta Komorowskiego Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w celu omówienia skargi skierowanej do Rady Miasta Marki przez Panią Helenę Komorowską.

W dyskusji udział wzięli m.in.; radny Dariusz Pietrucha, radny Paweł Pniewski, radna Elżbieta Brzozowska, Przewodniczący Komisji Michał Jaroch, Pan Hubert Komorowski Naczelnik WOŚiGW.

Przewodniczący Komisji odczytał projekt uchwały w sprawie skargi Pani Heleny Komorowskiej na działalność Burmistrza Miasta Marki. Załącznik nr 8.

Następnie Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie w sprawie wydania opinii do projektu uchwały w sprawie skargi Pani Heleny Komorowskiej na działalność Burmistrza Miasta Marki.

Głosowanie

za - 5

przeciw - 0

wstrzymało się - 0

Pkt 6. Sprawy różne.

Przewodniczący Komisji poinformował, iż kolejne posiedzenie komisji odbędzie się 20 listopada 2013 roku o godzinie 16.00.


W dyskusji udział wzięli m.in.; radny Dariusz Pietrucha, radna Elżbieta Brzozowska, Przewodniczący Komisji .

W dyskusji poruszano m.in. kwestie dotyczące przydziału lokali komunalnych oraz ewentualnego uczestnictwa członków Rady Miasta Marki w komisji lokalowej.


Pkt 7. Zamknięcie posiedzenia.

O godzinie 18⁰⁰ Przewodniczący Michał Jaroch zamknął posiedzenie Komisji Rewizyjnej.

protokołowała

SPECJALISTA

Anna Bielecka

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej


Michał Jaroch